ad Annum 1066. Canisii editionem secuti sunt Bibliothecae Patrum curatores, Colo- niensis tom. XI. et Lugdunensis t. XVIII. Daniel quoq; Nesselius promisit ex Caesa- reo Codice continuationem huius Chronici usque ad Annum 1347. Continuationem ab Anno 1279 ad 1310. WICHARDO de *Pol- heim*, Archiepiscopo Saltzburgensi tribui, Lambecius tom. 2, pag. 3. annotavit, qui et continuationis usque ad Annum 1347. meminit pag. 70. Caetera Hermanni scri- pta apud Anonymum Mellicensem cap. 94 memorantur haec:

1. *Gesta Chunradi et Henrici.*

2. Carmen, de *conflictu ovis et lini*, et aliud in modum *Theoduli*. Aliud item de *contemptu Mundi*. Ex carmine de *Virtutibus* vide Eccardi t. 2. Corporis medii aevi p. 6.

3. Liber de *principalibus computi regulis*.

His a Trithemio adduntur: 4. *Vitae plu- rium Sanctorum.*

5. *De Physiognomonia.*

6. *De compositione sive mensura Astro- labii et de ejus utilitate*, quae duo scripta primus edidit Bernhardus Pez tom. 3. the- sauri anecdotorum, parte 2. pag. 95 et 109. Hos propter libros Hermannus inventor Astrolabii habitus fuit a Guilelmo Durando IV. 22 aliisque. Vide laudati Pezii prole- gomena pag. IX. Sed notum est ante Pto- lemaei tempora usum Astrolabii iam fre- quentatum fuisse.

7. *De eclipsibus.*

8. *De quadratura Circuli.*

9. *De conflictu rhythmomachiae.*

10. Honorius IV. 42 scribit *dulcisonum cantum* composuisse. Anonymus Mellicen- sis: in *Musica paene modernis omnibus su- btiliorem, Cantilenas plurimas de Musica, Cantusque de Sanctis, satis auctorabiles* edidisse. Trithemius: praeter scriptum de *Musica* et aliud de *monachordo* ait *dulci et regulari melodia eum cantus et prosas pulcherrimas composuisse. E quibus est illa de beata Virgine dulcissima, Salve Regina* a)

a) Hanc, alii minus verisimiliter Ademaro Po- diensi Episcopo tribuerunt, unde *Antiphona de Podio* apud Albericum in Chronico ad An. 1130. pag. 265. alii Petro de Monsoncio, Episcopo circa A. 960. Compostellano. Vide Nicolaum Antonium VI.

a) Vide *Pagium* ad Annum 1054. n. 10.

et Alma Redemptoris Mater, et caeterae quarum copiosus est numerus. Sequentia quoque, *Veni sancte Spiritus et emite coelitus lucis tuae radium* ad Hermannum auctorem refertur. Vide Joannem Egonem de Viris illustribus Augiae Divitis cap. 28 p. 689 tom. 4. anecdotorum Bernardi Pezii parte 3. pag. 68 et Possevinum in Apparatu. Longe plura adduntur tum ab eodem Egone, tum a Joanne Metzlero cap. 47 de Viris illustribus Sangallensibus tom. 4. ejusdem Pezii parte 3. pag. 582. *Ave praeclara maris stella*. Historiae sive Officia Annunciationis S. Mariae et S. Mariae Magdalenae responsorium, *Simon Barjona*. Et Sententia: *Rex omnipotens* de Ascensione Domini: et Historia de Angelis. Denique Trithemio teste *transtulit nonnulla Graecorum Philosophorum et Arabum Astrologorum Volumina in Latinum*: e quibus Joannes Metzlerus nominat Rhetoricam et Pötsin Aristotelis ex Arabico.